	
	ΠΡΟΣ:

	
	την Γραμματεία

	
	του Τμήματος

	
	Πολιτικών Μηχανικών

	
	

	ΑΙΤΗΣΗ
	

	
	

	
	Βεβαιώνω ότι οφείλω συνολικά τα παρακάτω οκτώ (8) ή λιγότερα μαθήματα συμπεριλαμβανομένων των μη – αντιστοίχου εξαμήνου [σημειώστε με (NAI) τα μαθήματα μη αντιστοίχου εξαμήνου] :


	ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΦΟΙΤΗΤΗ:
	

	
	

	Επώνυμο:…………………………
	

	
	1.

	Όνομα:……………………………
	

	
	2.

	Α. Μ. Τμήματος:…..……………..
	

	
	3.

	Έτος Σπουδών:…………………..
	

	
	4.

	Τηλέφωνο: ………………………
	

	
	5.

	E-mail: …………………………..
	

	
	6.

	
	

	Πάτρα…………………..2021……
	7.

	
	

	
	8.

	
	

	

	
	

	
	Στην Εξεταστική του Ιουνίου 2021 δηλώνω υπευθύνως ότι επιθυμώ να εξεταστώ στα παρακάτω μη αντιστοίχου μαθήματα. 
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3.

4.

5.

6.

7.

8.


	Σημείωση : Επισημαίνεται ότι χωρίς δήλωση στο “progress” δεν θα μπορεί να συμμετάσχει στην εξέταση κανένας φοιτητής. Επίσης αν δηλωθεί συμμετοχή στην εξέταση δεν επιτρέπεται αδικαιολόγητη απουσία. Εκτός από την έντυπη δήλωση, στον ιστότοπο του Τμήματος θα δείτε ανακοίνωση σχετικώς με τη δήλωση των μαθημάτων μη αντιστοίχου εξαμήνου και στο “progress”.
	Ο Αιτών/ούσα



…………………………………..
(Υπογραφή)


